
průměrný počet počet
start. trest.body trestných bobů ujetých

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto z trialů na jednu sekci sekcí

1 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 67 11,17 6
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 70 11,67 6
3 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 100 12,50 8
4 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 51 12,75 4
5 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 97 16,17 6
6 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 70 17,50 4
7 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 107 17,83 6
8 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 73 18,25 4
9 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 164 20,50 8

10 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 127 21,17 6
11 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 129 21,50 6
12 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 88 22,00 4
13 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 93 23,25 4
14 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 104 26,00 4
15 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 226 28,25 8
16 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 116 29,00 4
17 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 239 29,88 8
18 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 182 30,33 6
19 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 270 33,75 8
20 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 142 35,50 4
21 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 164 41,00 4
22 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 165 41,25 4
23 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 283 47,17 6
24 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 433 54,13 8
25 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 475 59,38 8
26 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 246 61,50 4
27 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 531 66,38 8
28 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 280 70,00 4
29 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 292 73,00 4
30 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 302 75,50 4
31 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 474 79,00 6
32 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 501 83,50 6
33 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 724 90,50 8
34 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 379 94,75 4
35 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 397 99,25 4
36 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 399 99,75 4
37 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 442 110,50 4
38 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 467 116,75 4
39 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 979 122,38 8
40 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 999 124,88 8
41 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 1 133 141,63 8
42 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 582 145,50 4
43 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 587 146,75 4
44 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 2 398 299,75 8

Společné hodnocení posádek v trialových sekcích
trialové sekce bez bažiny



průměrný počet počet
start. trest.body trestných bobů ujetých

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto z trialů na jednu sekci sekcí

1 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 79 11,29 7
2 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 138 19,71 7
3 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 139 19,86 7
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 257 28,56 9
5 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 211 30,14 7
6 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 216 30,86 7
7 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 362 40,22 9
8 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 244 48,80 5
9 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 443 49,22 9

10 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 257 51,40 5
11 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 376 53,71 7
12 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 492 54,67 9
13 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 503 55,89 9
14 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 539 59,89 9
15 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 322 64,40 5
16 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 460 65,71 7
17 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 355 71,00 5
18 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 691 76,78 9
19 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 541 77,29 7
20 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 416 83,20 5
21 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 426 85,20 5
22 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 612 87,43 7
23 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 809 89,89 9
24 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 453 90,60 5
25 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 474 94,80 5
26 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 887 98,56 9
27 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 496 99,20 5
28 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 500 100,00 5
29 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 519 103,80 5
30 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 523 104,60 5
31 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 563 112,60 5
32 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 563 112,60 5
33 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 851 121,57 7
34 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 636 127,20 5
35 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 683 136,60 5
36 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 1283 142,56 9
37 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 1348 149,78 9
38 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 767 153,40 5
39 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 813 162,60 5
40 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 852 170,40 5
41 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 1581 175,67 9
42 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 915 183,00 5
43 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 1014 202,80 5
44 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 2670 296,67 9

Společné hodnocení posádek v trialových sekcích
trialové sekce včetně bažiny


